
  

Změna

Smlouvy o právu umístění reklamního zařízení č. 2023/OSM/0150/0NAP ze dne 16.08.2023

na části pozemku parc. č. 496/90 v k.ú. Střížkov,

označená jako

DODATEK č. 1

Městská část Praha 9

IČO: 00063894, DIČ: CZOOOó3894

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

bankovní spojení:_
zastoupená Mgr. Tomášem Portlíkem, starostou

(dále jen „Povinný“)

VIADUCTO s.r.o.

se sídlem Sokolovská 274/142, Karlín, 186 00 Praha 8

IČO: 26434920, DIČ: CZ26434920

vedená v OR u MS v Praze, sp. zn. C 81915

bankovní spojení :

zastoupena Monikou Bubeníkovou, j ednatelkou

(dále jen „Oprávněný“)

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě o právu umístění reklamního

\!

zařízení na části pozemku parc. č. 496/90 vk.ú. Střížkov ze dne 16.8.2023, c.

2023/OSM/0150/ONAP (dále jen „Smlouva“), jímž se Smlouva mění následovně:

1.

Změna ujednání o době trvání Smlouvy

1. V článku I. Smlouvy „Předmět smlouvy“ se stávající text odstavce 1.3. nahrazuje následujícím

novým zněním odstavce 1.3.:

1.3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

2. V článku I. Smlouvy „Předmět smlouvy“ se stávající text odstavce 1.4. nahrazuje následujícím

novým zněním odstavce 1.4.:



1.4. Povinný jako vykonavatel práv vlastníka kpředmětu smlouvy vyjadřuje svůj

souhlas sdočasným umístěním stavby dle čl. I odst. 1.2. Smlouvy na předmětu

smlouvy po dobu trvání smluvního vztahu pro účely správního řízení vztahujícího se

k povolení či změně užívání stavby.

II.

Změna ujednání o \ýši a splatnosti úplaty

1. Ujednání čl. II. odst. 2.1. Smlouvy se súčinností ke dni 01.07.2024 plně nahrazuje

následujícím nov
ým zněním odst. 2.1 .:

2.1. Výše úplaty, již Oprávněný uhradí Povinnému za právo umístění reklamního

zařízení, je dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., zákon o

cenách, vplatném znění ujednána ve výši 9.000; Kč (slovy: devět tisíc korun

českých) bez DPH za každý kalendářní rok. K takto ujednane' úplatě bude v souladu

se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění připočtena

zákonná sazba DPH, již uhradí Oprávněný spolu s platbou.

2. Ujednání čl. ll. odst. 2.3. Smlouvy se súčinností ke dni 01.07.2024 plně nahrazuje

následujícím nov
ým zněním odst. 2.3.:

2.3. Oprávněný se zavazuje platit roční úplatu dle odst. 2.1. v jedné splátce, vždy

k 30.06. příslušného kalendářního roku, a to bezhotovostním převodem na bankovní

účet Povinného, vedený u

_Za
den úhrady je považován den, kdy je platba připsána na bankovní

účet Povinného. Alikvotní část roční úplaty za období od 01.07.2024 do 31.12.2024

ve výši 4.500 Kč,- Kč bez DPH zaplatí Oprávněný do dne 31.07.2024.

4. Článek II. Smlouvy se doplňuje následujícím novým ujednáním, označeným jako odstavec

2.5.:

2.5. Roční úplata dle odst. 2.1. bude počínaje dnem 01.01.2025 každoročně, vždy ode

dne 1. ledna, zvýšeno o míru inflace, vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního

indexu spotřebitelských
cen, zveřejněnou na internetových stránkách Českého

statistického úřadu pro předcházející kalendářní rok.



III.

Závěrečná ujednání Dodatku

1. Veškerá zbývající ujednání Smlouvy výslovně nedotčené tímto Dodatkem zůstávají beze

změny, V platnosti a účinnosti.

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou, účinnosti nejdříve

dnem uveřejnění V registru smluv. Povinný jej uveřejní dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru

smluv, vplatném znění. Oprávněný bere uveřejnění na vědomí a prohlašuje, že žádnou část

tohoto Dodatku nepovažuje za obchodní ani jiné tajemství.

3. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že jejich vůle tento Dodatek uzavřít je svobodná, vážná, určitá a

prostá omylu a není ovlivněna tísni, což stvrzují svými podpisy.

VPraze dne

    
Povinný

pravneny

Městská část Praha 9 VIADUCTO s.r.o.

Mgr. Tomáš Portlík, starost Bubeníková, jednatelka

 



/
V

5
5
/
1
1

„
4
,
3

'
"

5
1
5
/
1
3

'
”
(
W

'
L

“

A

6"“

5
0
0
/
7
0
7

M

5
1
5
/
7
3
3

 

„
,
.
/
'

’
5
x
;

4
1

1
1

.v
,

/

1
5
1
5
/
1
»
;

\
.

.
„v
.

,
'

"
9
%
-

_
4
9
6
/
1
1
2

i
„
v

8
5

i
I
6
/
3
2

„
V
.

4
9
6
/
1
1
3

_

4
9
6
/
1
1
9

“
,

"

\
a,

V
.

_
v
_

.
\

A
O
R
/
R
R

.
.
.
.
.

,
.

.

 


